
Р І Ш Е Н Н Я

08 жовтня 2025 року     м. Синельникове № 519/0/8-25

Про включення до числа 
службових житлового будинку 
за адресою: *

Керуючись  статтею 30  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в 
Україні», статтями 46¹, 118 Житлового кодексу України, Постановою Кабінету 
Міністрів України від 26 травня 2021 року № 615 «Деякі питання забезпечення 
дітей  –  сиріт,  дітей  позбавлених  батьківського  піклування,  осіб,  з  їх  числа 
житлом  та  підтримки  малих  групових  будинків»,  Положенням  про  порядок 
надання службових житлових приміщень і  користування ними в Українській 
РСР, затвердженого Постановою Ради Міністрів Української РСР від 04.02.1988 
№ 37 «Про службові  жилі  приміщення»,  відповідно до рішення виконавчого 
комітету  Синельниківської  міської  ради  від  08.10.2025  №517/0/8-25  «Про 
створення  дитячого  будинку  сімейного  типу  та  влаштування  на  спільне 
проживання  і  виховання  дітей»,  розглянувши  лист  служби  у  справах  дітей 
Синельниківської  міської  ради  від  07.10.2025  № 783, враховуючи  протокол 
громадської  комісії  з  житлових  питань  та  надання  житлових  приміщень  від 
07.10.2025, виконавчий комітет Синельниківської міської ради ВИРІШИВ: 

1. Включити  до  числа  службових  житловий  будинок  за  адресою: 
*, загальною площею 209,6 кв.м., житловою площею 112,9 кв. м. 

2. Організацію  роботи  по  виконанню  рішення  доручити  начальникові 
управління  житлово-комунального  господарства  та  комунальної  власності 
міської  ради Романовських А.А.,  контроль – першому заступникові  міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Яковіну В.Б.

Міський голова    Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ


